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صفحه 12 را بخوانید 

وزیر صمت در نشست خبری روز گذشته جزئیات 
طرح واردات خودرو را اعلام کرد

 نخستین سری از خودروهای خارجی 
 دو ماه بعد از ابلاغ آیین نامه واردات

به خیابان های ایران می آید

خودروهای خارجی 
300 میلیون تومانی 
با تعرفه گمرکی پایین

ریال هوشمند می شود
گزارش »ایران« ازجزئیات راه اندازی »رمزریال« بانک مرکزی در شهریورماه امسال

 از شهریور ماه، ریال لباس مدرن خود را برتن می کند. براساس اعلام رئیس کل بانک مرکزی »رمزریال« به عنوان یک ابزار جدید پرداخت قرار است ششمین ماه سال جاری و البته به صورت 
آزمایشی کار خود را آغاز کند. از سال های پیش به دلیل تغییر شرایط اقتصادی و همچنین توسعه فناوری های نوین طرح های مختلفی برای به روز رسانی واحد پول ملی یا ریال در دستورکار بانک 

مرکزی قرار گرفته است. یکی از این طرح ها که هنوز به مرحله اجرا نرسیده، رفرم پولی یا حذف چهار صفر از پول ملی است که به منظور واقعی کردن قطعات اسکناس با قدرت خرید آن مطرح شد؛ 
درسال های اخیر نیز طرح دیگری برای استفاده از فناوری های نوین دیجیتالی و تولد رمزریال در دستورکار قرارگرفت که در آستانه اجرا قرار گرفته است. 

گــروه اقتصــادی / روز گذشــته ســیدرضا فاطمی 
امیــن، وزیر صنعت، معدن و تجــارت در جمع 
خبرنگاران حاضر شــد تا دربــاره آینده صنعتی 
و تجــاری کشــور و همچنین برنامه هــای مهمی 
کــه طــی ماه هــای گذشــته در دولــت ســیزدهم 
انجام شــده، شفاف ســازی کند. بخش صنعت، 
معــدن و تجــارت ۲۵ درصــد تولیــد ناخالــص 
داخلی کشــور را تشــکیل می دهد و این بخش با 
تنوع بســیاری مواجه اســت به گونــه ای که تنوع 
و گســتردگی این بخش ســبب شــده یک الگوی 
کلان و راهکار یکپارچه و منســجم اتخاذ نشــود. 
وزارت  کــه  مأموریتــی  مهم تریــن  همیــن رو  از 
صمــت بــرای خــود تعریــف کــرده، حرکــت به 

ســمت ســازوکارهای نویــن بــه منظور اســتفاده 
بهینــه از ظرفیت ها و منابع موجود اســت. یکی 
از موضوعــات مهمی که در نشســت خبری وزیر 
صمت مطــرح شــد، ابهام هــای واردات خودرو 
بــود. وزیــر صنعت، معدن و تجــارت با تأکید بر 
اینکــه بزودی تکلیــف واردات خودرو مشــخص 
خواهــد شــد، گفــت: آیین نامــه واردات خــودرو 
۱۰ بنــدی اســت کــه در دولــت مطرح شــده ولی 
اکنون بر ســر یکی از بندهای آن بحث و بررســی 
وجــود دارد که البته در حال رفع و رجوع اســت؛ 
از زمان ابلاغ آیین نامه خودرو، واردات نخستین 
دســته از خودروهــا دســت کم دو مــاه بــه طــول 

می انجامد.

مسکن  بنیاد   رئیس 
در گفت وگو با »ایران« خبر داد

 مهم تریــن وظیفــه بنیــاد مســکن طبــق اساســنامه ایــن 
ســازمان، ســاخت، نوسازی و بهســازی مســکن روستایی 
انبوه ســازی مســکن، ســاخت  امــا در طرح هــای  اســت، 
تعــدادی از واحدهــا بــه بنیاد مســکن واگذار می شــود. در 
برنامه مسکن مهر، ســاخت مسکن مهر در شهرهای زیر 

۱۰۰ هزار نفر جمعیت برعهده بنیاد مسکن بود. 

تحویل 100 هزار 
 واحد مسکن 
 نهضت ملی 

از مهرماه
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 »ایران« از وضعیت میدان مشترک پارس جنوبی »ایران« از ریزش قیمت گوشت قرمزگزارش می دهد
و برنامه های توسعه آن گزارش می دهد

گزارش »ایران« از میزان تولید فقر از سال 92 تا 99

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی :گوشت قرمز بیشتر از هر کالای دیگری روند کاهش قیمت را تجربه کرده است

گوشت قرمز این هفته 30 درصد ارزان تر از هفته قبل 

فقرا در دولت دوازدهم 2 برابر شدند
اگر چه هنگامی که ابراهیم رئیسی از تدوین دستورالعمل جامع برای ریشه کنی فقر 
مطلق در اســفند سال گذشته سخن گفت، بســیاری به او خرده گرفتند و تندترین 

نقدها را نیز علیه وی به کار بردند که نمی توان این مسأله را حل کرد، اما بررسی ها 
نشان می دهد این موضوع کاملًا امری ممکن و قابل تحقق است.

 تولید گاز ایران 
رکورد زد

 رشد 31 درصدی 
 خرید تضمینی گندم 

در بهار 1401
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رمزریال یک ابزار نوین پرداخت و تحت نظارت بانک مرکزی است و ارتباطی به رمزارزها ندارد


